

深圳市怡亚通供应链股份有限公司 第六届董事会第六十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第六十四次会议通知于2022年3月20日以电子邮件形式发出，会议于2022年4月1日以书面传签形式召开。公司应参加会议的董事7人，实际参加会议的董事8人。本次会议召开程序符合《公司法》及《公司章程》的规定。会议就以下事项审议通过：

一、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司为全资子公司联拓国际（香港）有限公司向汇丰银行（中国）有限公司深圳分行申请综合授信额度，并由公司及全资子公司联拓（香港）有限公司为其提供担保的议案》

因业务发展需要，公司全资子公司联拓国际（香港）有限公司向汇丰银行（中国）有限公司深圳分行申请总额不超过人民币3亿元的综合授信额度，授信期限为二年，并由公司及全资子公司联拓（香港）有限公司为其提供连带责任担保，担保期限不超过三年，具体以合同约定为准。同时授权周国辉先生签署所需相关责任担保文件，周国辉先生的亲笔签名或印章同等有效。

二、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司为参股公司安墩大禹怡亚通供应链有限公司向广发银行股份有限公司分行申请综合授信额度提供担保的议案》

因业务发展需要，经公司参股公司安墩大禹怡亚通供应链有限公司（以下简称“安墩大禹怡亚通”）股东协商，对安墩大禹怡亚通向广发银行股份有限公司分行申请总额不超过人民币3,000万元的综合授信事项达成一致意向，授信期限不超过一年。蚌埠禹集集团有限公司按照所持股权比例承担责任担保，为安墩大禹怡亚通提供1%比例的担保（即最高担保金额不超过人民币1,530万元）；公司按照所持股权比例承担担保责任，为安墩大禹怡亚通提供40%比例的担保（即最高担保金额不超过人民币1,470万元），担保期限不超过三年，具体以合同约定为准。

三、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司为参股公司珠海航城怡亚通供应链管理有限公司向兴业银行股份有限公司珠海分行申请综合授信额度提供反担保的议案》

因业务发展需要，经公司参股公司珠海航城怡亚通供应链管理有限公司（以下简称“珠海航城怡亚通”）股东协商，对珠海航城怡亚通向兴业银行股份有限公司珠海分行申请总额不超过人民币10,000万元的综合授信事项达成一致意向，授信期限不超过一年。珠海航城控股集团有限公司按照所持股权比例承担责任担保，为安墩大禹怡亚通提供1%比例的担保（即最高担保金额不超过人民币1,530万元）；公司按照所持股权比例承担担保责任，为安墩大禹怡亚通提供40%比例的担保（即最高担保金额不超过人民币1,470万元），担保期限不超过三年，具体以合同约定为准。

四、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司为参股公司珠海航城怡亚通供应链管理有限公司向珠海华润银行股份有限公司分行申请综合授信额度提供反担保的议案》

因业务发展需要，经公司参股公司珠海航城怡亚通供应链管理有限公司（以下简称“珠海航城怡亚通”）股东协商，对珠海航城怡亚通向珠海华润银行股份有限公司珠海分行申请总额不超过人民币30,000万元（敞口金额2,000万元）的综合授信事项达成一致意向。该授信事项由珠海航城控股集团有限公司为珠海航城怡亚通提供敞口额度全额担保（即最高担保金额不超过人民币2,000万元），公司作为珠海航城怡亚通控股股东，按照所持股权比例承担担保责任，向珠海航城控股集团有限公司提供45%比例连带责任担保（即最高担保金额不超过人民币900万元），担保期限不超过三年，具体以合同约定为准。

五、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司挂牌转让全资子公司深圳市怡亚通物流有限公司部分股权的议案》

根据公司发展战略，公司拟挂牌转让全资子公司深圳市怡亚通物流有限公司（以下简称“怡亚通物流”）40%股权，现已完成了关于怡亚通物流股权转让的评估等交易前期相关准备工作，公司以评估结论为参考依据，确定怡亚通物流40%的股权在产权交易机构的挂牌底价为人/民币6,000万元。最终成交价格及交易对手方将在产权交易机构中公开挂牌转让。同时，授权公司管理层负责本次股权转让事宜（包括但不限于办理相关挂牌手续、与交易对手方谈判、签署意向书等事宜）。

特此公告。 深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会 2022年4月1日

深圳市怡亚通供应链股份有限公司 第六届监事会第四十八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第四十八次会议通知于2022年3月20日以电子邮件形式发出，会议于2022年4月1日以书面传签形式召开。应参加会议的监事3人，实际参加会议的监事3人。本次会议召开程序符合《公司法》及《公司章程》的规定。经出席会议的监事讨论，一致通过以下决议：

一、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司为全资子公司安墩大禹怡亚通供应链有限公司向广发银行股份有限公司分行申请综合授信额度提供担保的议案》

因业务发展需要，经公司参股公司安墩大禹怡亚通供应链有限公司（以下简称“安墩大禹怡亚通”）股东协商，对安墩大禹怡亚通向广发银行股份有限公司分行申请总额不超过人民币3,000万元的综合授信事项达成一致意向，授信期限不超过一年。蚌埠禹集集团有限公司按照所持股权比例承担责任担保，为安墩大禹怡亚通提供1%比例的担保（即最高担保金额不超过人民币1,530万元）；公司按照所持股权比例承担担保责任，为安墩大禹怡亚通提供40%比例的担保（即最高担保金额不超过人民币1,470万元），担保期限不超过三年，具体以合同约定为准。

二、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司为参股公司珠海航城怡亚通供应链管理有限公司向兴业银行股份有限公司珠海分行申请综合授信额度提供反担保的议案》

因业务发展需要，经公司参股公司珠海航城怡亚通供应链管理有限公司（以下简称“珠海航城怡亚通”）股东协商，对珠海航城怡亚通向兴业银行股份有限公司珠海分行申请总额不超过人民币10,000万元（敞口金额2,000万元）的综合授信事项达成一致意向。该授信事项由珠海航城控股集团有限公司为珠海航城怡亚通提供敞口额度全额担保（即最高担保金额不超过人民币2,000万元），公司作为珠海航城怡亚通控股股东，按照所持股权比例承担担保责任，向珠海航城控股集团有限公司提供45%比例连带责任担保（即最高担保金额不超过人民币900万元），担保期限不超过三年，具体以合同约定为准。

三、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司为参股公司珠海航城怡亚通供应链管理有限公司向珠海华润银行股份有限公司分行申请综合授信额度提供反担保的议案》

因业务发展需要，经公司参股公司珠海航城怡亚通供应链管理有限公司（以下简称“珠海航城怡亚通”）股东协商，对珠海航城怡亚通向珠海华润银行股份有限公司珠海分行申请总额不超过人民币30,000万元（敞口金额2,000万元）的综合授信事项达成一致意向。该授信事项由珠海航城控股集团有限公司为珠海航城怡亚通提供敞口额度全额担保（即最高担保金额不超过人民币2,000万元），公司作为珠海航城怡亚通控股股东，按照所持股权比例承担担保责任，向珠海航城控股集团有限公司提供45%比例连带责任担保（即最高担保金额不超过人民币900万元），担保期限不超过三年，具体以合同约定为准。

特此公告。 深圳市怡亚通供应链股份有限公司监事会 2022年4月1日

深圳市怡亚通供应链股份有限公司 关于第六届董事会第六十四次会议的担保公告

一、担保情况概述

1、深圳市怡亚通供应链股份有限公司于2022年4月1日召开了第六届董事会第六十四次会议，公司应参加会议的董事7人，实际参加会议的董事8人，会议具体内容如下：

（1）最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司为全资子公司联拓国际（香港）有限公司向汇丰银行（中国）有限公司深圳分行申请综合授信额度，并由公司及全资子公司联拓（香港）有限公司为其提供担保的议案》

因业务发展需要，公司全资子公司联拓国际（香港）有限公司向汇丰银行（中国）有限公司深圳分行申请总额不超过人民币3亿元的综合授信额度，授信期限为二年，并由公司及全资子公司联拓（香港）有限公司为其提供连带责任担保，担保期限不超过三年，具体以合同约定为准。同时授权周国辉先生签署所需相关责任担保文件，周国辉先生的亲笔签名或印章同等有效。

（2）最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司为参股公司安墩大禹怡亚通供应链有限公司向广发银行股份有限公司分行申请综合授信额度提供担保的议案》

因业务发展需要，经公司参股公司安墩大禹怡亚通供应链有限公司（以下简称“安墩大禹怡亚通”）股东协商，对安墩大禹怡亚通向广发银行股份有限公司分行申请总额不超过人民币3,000万元的综合授信事项达成一致意向，授信期限不超过一年。蚌埠禹集集团有限公司按照所持股权比例承担责任担保，为安墩大禹怡亚通提供1%比例的担保（即最高担保金额不超过人民币1,530万元）；公司按照所持股权比例承担担保责任，为安墩大禹怡亚通提供40%比例的担保（即最高担保金额不超过人民币1,470万元），担保期限不超过三年，具体以合同约定为准。

二、被担保公司基本情况

1、被担保公司名称：联拓国际（香港）有限公司

2、被担保公司最近一年一期的主要财务指标：

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
资产总额	负债总额	资产总额	负债总额
100.19	69.82	101.37	69.82

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
营业收入	净利润	营业收入	净利润
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
净资产	净资产收益率	净资产	净资产收益率
30.37	10.37%	31.55	10.37%

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
经营活动现金流量	经营活动现金流量净额	经营活动现金流量	经营活动现金流量净额
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
总资产周转率	净资产周转率	总资产周转率	净资产周转率
101.37	10.37%	101.37	10.37%

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
应收账款	应付账款	应收账款	应付账款
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
存货	存货周转率	存货	存货周转率
101.37	10.37%	101.37	10.37%

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

2020年度财务数据		2021年三季度财务数据	
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
101.37	10.37	101.37	10.37

桂林莱茵生物科技股份有限公司 2021年年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：
一、业绩预告与实际情况的差异
二、业绩预告与实际情况的差异
三、业绩预告与实际情况的差异

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	1,083,226,426.39	793,671,413.74	34.40%
利润总额	151,954,403.05	90,347,919.47	68.20%
归属于上市公司股东的净利润	115,837,369.36	98,987,148.88	15.23%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	118,438,152.08	98,989,306.92	37.74%
基本每股收益（元）	0.21	0.15	40.00%
加权平均净资产收益率	6.48%	4.80%	1.62%

项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	3,250,000,027.99	3,162,567,194.02	3.06%
归属于上市公司股东的净资产	1,869,661,264.30	1,790,411,300.88	4.37%
归属于上市公司股东的每股净资产	569,214,740.00	569,214,740.00	0.00%

项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
归属于上市公司股东的每股净资产	569,214,740.00	569,214,740.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	569,214,740.00	569,214,740.00	0.00%

项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
归属于上市公司股东的每股净资产	569,214,740.00	569,214,740.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	569,214,740.00	569,214,740.00	0.00%

项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
归属于上市公司股东的每股净资产	569,214,740.00	569,214,740.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	569,214,740.00	569,214,740.00	0.00%

项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
归属于上市公司股东的每股净资产	569,214,740.00	569,214,740.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	569,214,740.00	569,214,740.00	0.00%

项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
归属于上市公司股东的每股净资产	569,214,740.00	569,214,740.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	569,214,740.00	569,214,740.00	0.00%

项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
归属于上市公司股东的每股净资产	569,214,740.00	569,214,740.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	569,214,740.00	569,214,740.00	0.00%

项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
归属于上市公司股东的每股净资产	569,214,740.00	569,214,740.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	569,214,740.00	569,214,740.00	0.00%

项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
归属于上市公司股东的每股净资产	569,2		